
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДУБОВЫЙ УМЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛЖСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

443530, Самарская область, Волжский район, 

Дубовый Умет, ул. Советская 120 

тел. 998-71-84, факс 998-72-34 

 

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

       от  24 августа 2018 года  № 102 

  

 

О внесении  уточненных сведений в базу данных  ФИАС 

 

 

 

 В связи с отсутствием в Федеральной информационной адресной си-

стеме адресов, присвоенных до  вступления в силу Федерального Закона от 

28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и 

внесения изменений в Федеральный Закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации»,  Постановлением Администрации сельского поселения Дубовый 

Умет муниципального района Волжский Самарской области от 30.12.2014   

№ 110 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 

адресов в сельском поселении Дубовый Умет муниципального района Волж-

ский Самарской области», письма Межрайонной инспекция федеральной 

налоговой службы  № 16 по Самарской области  от 07.08.2018  № 13-

15/17877@, по результатам проверки наличия в государственном адресном 

реестре в ходе инвентаризации выявления отсутствия адресных объектов 

Администрация   сельского поселения Дубовый Умет муниципального райо-

на Волжский Самарской области: 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Провести добавление адресных объектов сельского поселения Дубо-

вый Умет  муниципального района Волжский Самарской области   в  базу 



  

данных Федеральной информационной адресной системе (далее - ФИАС), 

согласно приложению   к данному постановлению. 

2.  Разместить информацию об адресах  в федеральной информационной 

адресной системе (ФИАС) в трехдневный срок со дня издания настоящего 

постановления.  

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения Дубовый Умет                                  

В. Н. Парамзин 

 

 

 

Андрясян 9987234 

 

 

 



  Приложение  

Утверждено постановлением Администрации 

сельского поселения  Дубовый Умет 

от 24 августа 2018 № 102 
 

 

 

 

 

 

СПИСОК 

Объектов подлежащие добавлению в  базу данных  Федеральной информационной адресной системе (ФИАС) 

 
№ Кадастровый 

номер 

Условный 

номер 

Пло-

щадь 

объекта 

Адрес, присвоенный ранее 

(месторасположение) 

Вновь присвоенный структурированный 

адрес объекта (почтовый адрес) 

 

1.  63:17:1602004:1099 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:000481140:0000:10001АА1:0//

0013:00:0004:001:0:0//001.0 

98,90 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет,  квартал Аряни-

на, дом 1, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина, дом 1, квартира 1 

2.  63:17:1602004:1082 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:000481140:000481140:АА1//00

13:00:0004:001:0:0//002.0 

73,70 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на,  дом 1, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина,  дом 1, квартира 2 

3.  63:17:1602004:1112   64,90 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на, дом 1А 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина, дом 1А 

4.  63:17:1602002:1309 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:004629800:0000:10002:В//0013

:00:0004:002:0:0//001.0 

68,20 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на, дом 2, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет,  

квартал Арянина, дом 2, квартира 1 

5.  63:17:1602002:1314 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:004629800:0000:10001:В//0013

:00:0004:002:0:0//002.0 

68,50 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на, дом 2, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина, дом 2, квартира 2 

6.  63:17:1602004:1110   167,00 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на, дом 2а 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина, дом 2а 

7.  63:17:1602004:1083 63-63-01/084/2007-088 62,50 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на, дом 3, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, квартал Арянина, 

дом 3, квартира 1 



  

8.  63:17:1602002:1308 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:000511560:0000:10001:А//001

3:00:0004:004:0:0//001.0 

69,60 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на, дом 4, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина, дом 4, квартира 1 

9.  63:17:1602002:1212   61,60 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на, дом 4, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина, дом 4, квартира 2 

10.  63:17:1602004:1085 63-63-01/059/2006-679 60,90 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на, дом 5, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина, дом 5, квартира 1 

11.  63:17:1602004:1087 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

0:004657920:0000:10001:А//001

3:00:0004:005:0:0//002.0 

75,60 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на, дом 5, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина, дом 5, квартира 2 

12.  63:17:1602004:1086 63-63-01/202/2005-586 60,70 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на, дом 6, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина, дом 6, квартира 1 

13.  63:17:1602002:1307 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:000501450:0000:10001:А//001

3:00:0004:006:0:0//002.0 

68,80 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на, дом 6, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина, дом 6, квартира 2 

14.  63:17:1602004:1092 63:17:1602004:0003//0:36:214:00

1:000483270:0000:10001:А//001

3:00:0004:007:0:0//001.0 

80,80 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на, дом 7, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина, дом 7, квартира 1 

15.  63:17:1602004:1094 63:17:0000000:0000//0:36:401:00

1:000483270:0000:10002:А//001

3:00:0004:007:0:0//002.0 

77,40 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на, дом 7, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина, дом 7, квартира 2 

16.  63:17:1602002:1310 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:004628230:0000:10001:А//001

3:00:0004:008:0:0//001.0 

68,00 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на, дом 8, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина, дом 8, квартира 1 

17.  63:17:1602002:1311 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:004628230:0000:10002:А//001

3:00:0004:008:0:0//002.0 

73,70 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на, дом 8, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет,  

квартал Арянина, дом 8, квартира 2 

18.  63:17:1602004:1084 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:000480320:0000:10002:А//001

3:00:0004:009:0:0//001.0 

64,60 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на, дом 9, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина, дом 9, квартира 1 

19.  63:16:1602004:1012 63:17:0000000:0000//0:36:401:00

1:000480320:0000:10001:А//001

3:00:0004:009:0:0//002.0 

64,60 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на, дом 9, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина, дом 9, квартира 2 

 



  

20.  63:17:1602002:1312 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:004644790:0000:10001:А//001

3:00:0004:010:0:0//001.0 

70,00 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на, дом 10, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина, дом 10, квартира 1 

21.  63:17:1602004:1019 63:17:1602004:0:1/1 61,10 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на, дом 10, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина, дом 10, квартира 2 

22.  63:17:1602004:1093 63-63-01/025/2007-844 65,30 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на, дом 11, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина, дом 11, квартира 1 

23.  63:17:1602004:1090 63:17:000000:0000(0)//3:0438900

:0//0013:00:0004:011:0:0//002.0 

65,30 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на, дом 11, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина, дом 11, квартира 2 

24.  63:17:1602004:1095 63-63-01/206/2006-839 63,70 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет,квартал Арянина, 

дом 12, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина, дом 12, квартира 1 

25.  63:17:1602004:1091 63-63-01/247/2005-193 64,40 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на, дом 12, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина, дом 12, квартира 2 

26.  63:17:1602004:1020   63,80 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на, дом 13, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина, дом 13, квартира 1 

27.  63:17:1602002:1317 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:000483130:0000:10002:А//001

3:00:0004:014:0:0//001.0 

65,90 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет ,квартал Аряни-

на, дом 14, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина, дом 14, квартира 1 

28.  63:17:1602002:1306 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:000483130:0000:10001:А//001

3:00:0004:014:0:0//002.0 

65,40 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на, дом 14, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина, дом 14, квартира 2 

29.  63:17:1602004:1096 63:17:000000:0000(0)//3:0435200

:0//0013:00:0004:016:0:0//001.0 

65,40 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на, дом 16, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина, дом 16, квартира 1 

30.  63:17:1602002:1316 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:000480330:0000:10001:А//001

3:00:0004:016:0:0//002.0 

65,50 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на, дом 16, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина, дом 16, квартира 2 

31.  63:17:1602004:1088 63-63-01/084/2007-089 65,70 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на,  дом 17, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина,  дом 17, квартира 1 

 



  

32.  63:17:1602004:1089 63-63-01/084/2007-086 65,70 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на,  дом 17, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина,  дом 17, квартира 2 

33.  63:17:1602002:1318 63:17:040104:0005(0)//3:0435300

:0//0013:00:0004:018:0:0//001.0 

96,20 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на,  дом 18, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина,  дом 18, квартира 1 

34.  63:17:1602002:1321 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:000509980:0000:10001:А//001

3:00:0004:018:0:0//002.0 

65,80 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на,  дом 18, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина,  дом 18, квартира 2 

35.  63:17:1602004:1081 63:17:000000:0000(0)//3:0256100

:0//0013:00:0004:019:0:0 

84,80 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на,  дом 19 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина,  дом 19 

36.  63:17:1602002:1315 63:17:000000:0000(0)//3:0435400

:0//0013:00:0004:020:0:0//001.0 

64,60 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на,  дом 20, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина,  дом 20, квартира 1 

37.  63:17:1602002:1233   64,40 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на,  дом 20, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина,  дом 20, квартира 2 

38.  63:17:1602004:1106   76,30 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на,  дом 21 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина,  дом 21 

39.  63:17:1602004:1018 63:17:1602004:1:2 183,00 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Аряни-

на,  дом 22 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Арянина,  дом 22 

40.  63:17:1602008:1171 63:17:0000000:0000//0:36:401:00

1:004635480:0000:10002:А//001

3:00:0032:001:0:0//001.0 

54,50 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Моло-

дежный,  дом 1, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Молодежный,  дом 1, квартира 1 

41.  63:17:1602008:1169 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:004635480:0000:10001:А//001

3:00:0032:001:0:0//002.0 

51,10 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Моло-

дежный,  дом 1, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Молодежный,  дом 1, квартира 1 

42.  63:17:1602008:1186 63-63-01/164/2007-724 89,30 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Моло-

дежный,  дом 2, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Молодежный,  дом 2, квартира 1 

43.  63:17:1602008:1168 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:000483120:0000:10001:А//001

3:00:0032:002:0:0//002.0 

49,80 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Моло-

дежный,  дом 2, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Молодежный,  дом 2, квартира 2 

 



  

44.  63:17:1602008:1192 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:004656150:0000:10001:А//001

3:00:0032:003:0:0//001.0 

48,20 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Моло-

дежный,  дом 3, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Молодежный,  дом 3, квартира 1 

45.  63:17:1602008:1188 63-63-01/139/2005-375 46,70 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Моло-

дежный,  дом 3, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Молодежный,  дом 3, квартира 1 

46.  63:17:1602008:1174 63-63-01/147/2005-043 47,40 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Моло-

дежный,  дом 1, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Молодежный,  дом 1, квартира 1 

47.  63:17:1602008:1173 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:004642930:0000:10001:А//001

3:00:0032:005:0:0//002.0 

47,60 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Моло-

дежный,  дом 5, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Молодежный,  дом 5, квартира 2 

48.  63:17:1602008:1189 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:000476730:0000:10002:А//001

3:00:0032:006:0:0//001.0 

47,50 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Моло-

дежный,  дом 6, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Молодежный,  дом 6, квартира 1 

49.  63:17:1602008:1179 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:000526230:0000:10001:А//001

3:00:0032:007:0:0//002.0 

48,00 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Моло-

дежный,  дом 7, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Молодежный,  дом 7, квартира 2 

50.  63:17:1602008:1172 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:004645100:0000:10001:А//001

3:00:0032:008:0:0//001.0 

49,50 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Моло-

дежный,  дом 8, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Молодежный,  дом 8, квартира 1 

51.  63:17:1602008:1170 63-63-01/259/2007-065 48,70 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Моло-

дежный,  дом 8, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Молодежный,  дом 8, квартира 2 

52.  63:17:1602008:1128   48,40 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Моло-

дежный,  дом 9, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Молодежный,  дом 9, квартира 1 

53.  63:17:1602008:1175 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:004629810:0000:10001:А//001

3:00:0032:009:0:0//002.0 

74,00 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Моло-

дежный,  дом 9, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Молодежный,  дом 9, квартира 2 

54.  63:17:1602008:1166 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:004644780:0000:10001:А//001

3:00:0032:010:0:0//001.0 

50,70 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Моло-

дежный,  дом 10, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Молодежный,  дом 10, квартира 1 

55.  63:17:1602008:1182 63:17:000000:0000(0)//3:0436900

:0//0013:00:0032:010:0:0//002.0 

49,80 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Моло-

дежный,  дом 10, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Молодежный,  дом 10, квартира 2 

 



  

56.  63:17:1602008:1195   54,40 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Моло-

дежный,  дом 11, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Молодежный,  дом 11, квартира 1 

57.  63:17:1602008:1178 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:000512280:0000:10001:А//001

3:00:0032:011:0:0//002.0 

66,30 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Моло-

дежный,  дом 11, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Молодежный,  дом 11, квартира 2 

58.  63:17:1602008:1180 63-63-01/322/2006-028 50,40 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Моло-

дежный,  дом 12, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Молодежный,  дом 12, квартира 1 

59.  63:17:1602008:1149 63-63-01/036/2006-020 62,30 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Моло-

дежный,  дом 12, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Молодежный,  дом 12, квартира 2 

60.  63:17:1602008:1181 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:000481130:10001:А//0013:00:0

032:013:0:0//001.0 

50,50 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Моло-

дежный,  дом 13, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Молодежный,  дом 13, квартира 1 

61.  63:17:1602008:1177 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:000481130:0000:10002:А//001

3:00:0032:013:0:0//002.0 

50,00 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Моло-

дежный,  дом 13, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Молодежный,  дом 13, квартира 2 

62.  63:17:1602008:1190 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:004654730:0000:10001:АА1//0

013:00:0032:014:0:0//001.0 

53,80 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Моло-

дежный,  дом 14, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Молодежный,  дом 14, квартира 1 

63.  63:17:1602008:1164 63:17:000000:0000(0)//3:0438600

:0//0013:00:0032:014:0:0//002.0 

52,20 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Моло-

дежный,  дом 14, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Молодежный,  дом 14, квартира 2 

64.  63:17:1602008:1176 63:17:000000:0000(0)//3:0438700

:0//0013:00:0032:015:0:0//002.0 

51,70 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Моло-

дежный,  дом 15, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Молодежный,  дом 15, квартира 2 

65.  63:17:1602008:1184 63:17:040108:0051(0)//3:0345100

:0//0013:00:0032:016:0:0//001.0 

50,50 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Моло-

дежный,  дом 16, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет,  

квартал Молодежный,  дом 16, квартира 1 

66.  63:17:1602008:1191 63:17:0000000:0000//3:0345100:

0//0013:00:0032:016:0:0//002.0 

51,10 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Моло-

дежный,  дом 16, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Молодежный,  дом 16, квартира 2 

67.  63:17:1602008:1165 63:17:000000:0000(0)//3:0438800

:0//0013:00:0032:017:0:0//001.0 

61,40 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Моло-

дежный,  дом 17, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Молодежный,  дом 17, квартира 1 

 



  

68.  63:17:1602008:1187 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:004659890:0000:10001:АА2//0

013:00:0032:017:0:0//002.0 

85,60 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Моло-

дежный,  дом 17, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Молодежный,  дом 17, квартира 2 

69.  63:17:1602008:1198   50,70 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Моло-

дежный,  дом 18, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет,  

квартал Молодежный,  дом 18, квартира 1 

70.  63:17:1602008:1095 63:17:0000000:0:58/1 52,30 Самарская область, р-н Волжский, 

с. Дубовый Умет, квартал Моло-

дежный,  дом 18, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, 

квартал Молодежный,  дом 18, квартира 2 

 


